## Cōfessione.

**F**orma absolutōis sufficiens et req̄sita pro p̄tō de quib⁹ p̄fes- sor int̄edit et potest absoluere/ cōfiteſt̄. Ego absolu te a pec- catis tuis. In noīe patris et filij et spūſſan- ci. Amē. Et si cōfessio fiat de excōicatiōe tantummodo. dicā sic. Ego absolu te ab excōicatione tua. In noīe patris et filij et spūſſci. Amē. Et si cū hoc fiat absolutio de peccato ppter quod lata est excōicatio/ vel de alijs addatur forma prior. Additō- nes quedā alie conditōnales aut inuolu- te tutius dimit̄t̄ur.

## Tertia pars huius

**S**opsculi de cōscientia mortis. Veraces fidelesq; amici cu- iuspiā egroti/ curam diligenter agant/ pro ipsius vita corporali fragili et defectibili conseruāda. exigunt a nobis multo fortius deus et charitas p̄ salutē sua spirituali solicitudinem gerere specialem. In hac enim extrema mortis necessitate/ fidelis probat̄ amicus. Quip- pe nullum est opus misericordie maius sive cōmodosius. quod et tanti apud de- um meriti et amplioris frequēter estima- tur/ quēadmodum p̄sonē nostri saluato- ris Iesu Christi si in terris nobiscū dege- ret/ impensum seruitium corpale. Quam obrem cura fuit presenti scripto cōpone re breuem quēdam exhortatiōis modū habendū circa eos qui sunt in mortis ar- ticulo cōstituti. valētem etiā generaliter omnibus catholicis ad artem et noticiam benemoriendi cōquirendam. **C**ontinet autē hoc opuscolum breue/ quatuor particulas. scilicet exhortatiōes. interro- gatiōes. oratiōes. et obseruatiōes

**H** / Prima pars cōtinet q̄tuor ex- horatiōes. / Prima est. Dice dilecte aut dilecta. Cōsidera nosoēs ſbiectos ee potēti manui

# Opusculū Tripartitū

Dei et ipsius voluntati. oēs nos cuiuscunqz  
conditōnis aut status/ reges/principes/  
d̄uites/ et paupes/ moris tributū solue/  
re necesse est/ veniū in mūndū pegrinoꝝ  
more. vt ex eo trāseamꝝ. nō vt in asionē in  
eo stabiliamꝝ. qn potius vt hic bene et me  
ritorie viuētes et deo seruētes/horribiles  
inferni penas euitemꝝ. et gloriā eternā ha  
beamꝝ. **R**ecognosce diligentē cū gratia  
rūactōne/a deo tibi cōcessa bñficia. q̄ t̄  
bi etiā in hac extrema hora/sui cognitio  
nē dederit. nec temorte subita preoccupa  
uerit. grās p̄ his et alijs innumeris donis  
nūc eidē refer. ad suā īfinitā misericordi  
am cōfugiens. et de cōmissis a te crīmibꝝ  
veniā humiliter poscens. **S**olicite co  
gita te in via tua plurima del̄cia ppetras  
se qui: bō pena ferre meruisti. vñ et huiꝝ ifir  
mitatis. et mortis penas patiēter tolerare  
debes. rogas deū vt p̄ntis doloris/ acer  
bitas/ remissionē ope p̄tōꝝ. et purgato  
riū horribilis cruciatꝝ/ in hanc afficiōem  
tuam/ p̄ suā misericordiā cōmiseret. **T**ole  
rabiliꝝ est nō q̄s bic p̄ntialiter q̄s in futuro  
puniri. Q̄s sic corde cōtrito/patiēs pena  
necessariā tanq̄s voluntariā seres/ et oēm  
penār culpā remittere deus. certusq̄s padi  
sum introibis. **A**lioqñ p̄ impatiētiā/ei  
nā pena et dānationē incurres. **H**uper  
omia in hac etrema hora cōstitutus/me  
ditare circa tuā spūalem salutē. nunq̄enī  
fortassis in futurꝝ huiꝝ meditatiōis occur  
ret opportunitas. oēm aliā solicitudinē/  
et renū terrenarū curā relinque. q̄s relinq  
necesse est q̄ etiam nec ab inferni p̄cipitio  
corruēte eripe valent. **A**lēna fide te deo  
cōmitte. et ei q̄ oipotens bonꝝ et sapiēs est  
te et tua et tuorū regenda p̄be. **V**ēm p̄tēra  
cogitatum tuū in eum dirige. astantes so  
lummodo et sugstites rogas. vt pro salu  
tetua deū precibus eorient.